1

平成 25年８月１日

各 位

ユニバーサルソリューションシステムズ株式会社

代表取締役社長 伊奈 聰

（コード番号：3390）

問合せ先  広報・IR部

電話番号 03-6892-3864

主要株主の異動に関するお知らせ

本日、以下のとおり当社の主要株主に異動を確認いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 平成 25 年８月１日付で下記主要株主が提出した大量保有報告書の変更報告書により、主要株主の異動を確

認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 ＳＢＩイノベーションファンド 1号

（２） 所 在 地 東京都港区六本木一丁目６番１号

（３） 業 務 執 行 組 合 員 ＳＢＩインベストメント株式会社

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※1
大株主順位※2

異  動  前

（平成 25年３月 31日現在）

55,900個

（55,900株）
12.15％ 第２位

異  動  後
26,915個

（26,915株）
5.85％ ―

※1    議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   0株

平成 25年８月１日現在の発行済株式総数         459,832株

※2    異動後の大株主順位については、株主名簿上にて当社株主の保有状況を確認できないため、記載しておりません。

４．今後の見通し

今回の異動が当社の今後の見通しに与える影響はありません。

以 上